
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VIII. 

Předmět: Německý jazyk 

1. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) - Einheit 0  

Jak se německy řekne učit se? 

 

 

2. Název učiva: Wiederholung – Einheit 0 

Jaká slovesa patří na vynechané místa? Ich … Monika und … in Prag. 

 

 

3. Název učiva: Wiederholung – Einheit 0 

Jak se německy řekne Německo?  

 

 

4. Název učiva: Wiederholung – časové údaje 

Jak se německy řekne: Tereza přijde o půl 2. 

 

 

5. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) - Einheit 1 

Jak se německy řekne pošta? 

 

 

6. Název učiva: Einheit 0 – Wiederholungsquiz 

Wie heißt die Hauptstadt von Österreich?  

 

 

7. Název učiva: Wiederholung – Einheit 0 

 

Jak se německy řekne: Mám jednu kočku a jednoho psa. 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Wiederholung – Einheit 0 

 

Jaké sloveso patří na vynechané místo: Ich …. einen Computer zum Geburtstag bekommen. 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


